
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

UCHWAŁA NR X/103/04

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

Z DNIA 31 MARCA 2004 R.

w sprawie trybu postępowania przy udzielaniu dotacji z budżetu gminy podmiotom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych i nie działającym 

w celu osiągnięcia zysku.

Na podstawie art. 118 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148,
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 117) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z budżetu gminy może być udzielona dotacja podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie
działającym w celu uzyskania zysku 
w zakresie ich działalności statutowej na cele publiczne związane z realizacją zadań własnych gminy, a w szczególności
w zakresie:

1) edukacji i wychowania;

2) pomocy społecznej, zdrowia, i rehabilitacji;

3) kultury i kultywowania tradycji regionu;

4) sportu i turystyki;

5) promocji gminy, rozwoju regionalnego i lokalnego;

2. Współdziałanie Gminy z podmiotami, o których mowa w pkt 1 może mieć charakter pozafinansowy.

§ 2. Burmistrz Choroszczy przyjmuje i przedkłada Radzie Miejskiej wnioski 
w sprawie przyznania dotacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych.

§ 3. 1. Podmioty ubiegające się o dotację zobowiązane są do złożenia wniosku zawierającego:

1) założenia merytoryczne zadania;

2) szczegółowy kosztorys zadania wraz z informacją o innych źródłach jego finansowania;

3) dane dotyczące podmiotu takie jak: NIP, REGON, statut, wyciąg z rejestru oraz referencje i dodatkowe informacje.

2. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim:

1) do 30 października roku poprzedzającego rok, w którym wniosek ma być zrealizowany;

2) do 15 marca w przypadku zadania, które ma być realizowane w drugiej połowie roku.

§ 4. 1. Środki przekazywane będą poszczególnym podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na
podstawie umów, które powinny określać:

1) szczegółowy opis zadania i termin jego wykonania;

2) wielkość dotacji i tryb płatności;

3) tryb kontroli wykonania zadania;

4) sposób rozliczania otrzymanej dotacji i zasady zwrotu nie wykorzystanej części dotacji;

5) tryb rozwiązania umowy.

2. Sposób wykorzystania przyznanej dotacji może być kontrolowany 
w zakresie:

1) gospodarności i rzetelności w sposobie wydatkowania środków Gminy;

Uchwała Nr X/103/04

w sprawie trybu postępowania przy udzielaniu dotacji z budżetu gminy podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych i nie działającym
w celu osiągnięcia zysku



1) gospodarności i rzetelności w sposobie wydatkowania środków Gminy;

2) zgodności wydatkowania dotacji z celem, na który została przyznana.

3. Stwierdzenie niezgodnego z umową wykorzystania dotacji skutkować będzie żądaniem zwrotu przekazanych i
niewłaściwie wykorzystanych środków.

§ 5. 1. W celu zapewnienia jawności postępowania o udzielenie dotacji i jej rozliczania Burmistrz będzie umieszczał w
Biuletynie Informacji Publicznej informację o rozliczeniach składanych przez poszczególne podmioty.

2. Informacja przedstawiana będzie w formie wykazu zawierającego:

1) nazwę podmiotu otrzymującego dotację;

2) zakres zadania;

3) wnioskowaną i przyznaną kwotę dotacji;

4) fakt złożenia rozliczenia dotacji.

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XVII/137/2000 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 kwietnia 2000 r. w sprawie trybu
postępowania o udzielenie dotacji celowej na zadania zlecone jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych oraz sposobu rozliczania i kontroli wykonania zadania.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

Metryka strony

 ( 71.5 KB )
dotacje X.doc

dotacje X.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-04-06

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-04-06

https://bip.choroszcz.pl/resource/2815/7649/dotacje+X
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.7649
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr X/103/04

